
ZARZĄDZENIE NR 4/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 3.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 3.000,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 13.449.100,00  zł :

1) wydatki bieżące 13.163.425,00 zł,

2) wydatki majątkowe 285.675,00 zł,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Id: 0AC143A3-921A-4CE8-B75B-97FF860742FF. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 11 lutego 2016 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 53000 44611 44611 2000 42611 0 0 0 0 0 8389 8389 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 53000 44611 44611 2000 42611 0 0 0 0 0 8389 8389 0 0
przed zmianą 53000 44611 44611 2000 42611 0 0 0 0 0 8389 8389 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 53000 44611 44611 2000 42611 0 0 0 0 0 8389 8389 0 0
przed zmianą 27011 27011 27011 0 27011 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 24011 24011 24011 0 24011 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 04610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13449100 13163425 10472045 7490445 2981600 219600 2298780 0 0 173000 285675 285675 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 13449100 13163425 10472045 7490445 2981600 219600 2298780 0 0 173000 285675 285675 0 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 0AC143A3-921A-4CE8-B75B-97FF860742FF. Ogłoszony Strona 1




